記入例

　　　　　　補助金等交付請求書　　　    　【別紙９】
   令和２年　７月２５日

本　巣　市　長　　　様

自治会名  本　巣　自治会
                                           　　　自治会長  本巣　太郎　　印
　　本巣市補助金等交付規則第１９条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	１補助年度
	令和　２　年度

	２補助事業等の
  名称
	地区集会所整備事業　（ 改修、設備、新築・改築・増築・耐震補強）

	３ 今回交付
　 請求額

	交付決定額（円）
	既交付額（円）
	今回請求額（円）

	１４０，０００
	０
	１４０，０００

	４ そ　の　他